DECRETO Nº 26.807

ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO Nº 25.515, DE 31 DE JULHO DE 2015, QUE TRATA DA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA - CMCT.

O Prefeito Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta do Memorando de Seq. nº 2-2498/17, da SEMDEC,

DECRETA:

Art. 1º - O Inciso I do artigo 1º, do Decreto nº 25.515/15, que trata da nomeação dos Representantes do Governo na composição do Conselho Municipal de Ciência e Tecnologia – CMCT, fica alterado, passando a vigorar conforme segue:

"Art. 1° (...)

I - Representantes do Governo

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico - SEMDEC

Titular: Felipe Ribeiro Macedo

Suplente: Lidiane Machado de Souza Menegussi

Titular: Alexandre Gregio Gasparini Suplente: Leonardo de Oliveira Moreira

Secretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento - SEMAG

Titular: Caio Delfino de Oliveira

Suplente: José Augusto Corteze Antônio

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social - SEMDES

Titular: Magno de Paulo Gonçalves Suplente: Tânia Mara dos Santos

(...)

Companhia de Tecnologia da Informação de Cachoeiro de Itapemirim - DATACI

Titular: Carlos Henrique Salgado Suplente: Alcione Dias da Silva"

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 03 de março de 2017.

VICTOR DA SILVA COELHO Prefeito Municipal Publicado no Diário Giicial

10 5292 de 06/03

Caudity of the Caudit

PREFEITURA DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro

Cachoeiro de Itapemirím • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037 Tel.: 28 3155-5351

101., 20 3 (33-333)